
1 

Dywity, dnia 15.04.2016 r. 

 
WÓJT GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 
REGON: 510742971, NIP: 739-38-51-950 

ogłasza  
PRZETARG NIEOGRANICZONY  

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.                                          
poz.2164), 

o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 
na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Budownictwa i Inwestycji Komunalnych  – 
GB.271.2.2016.  
Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 15.04.2016 r. 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane. 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:   Gmina Dywity , ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, woj. warmińsko-mazurskie, 
tel. 089 5120160, faks 089 5120124. 
Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.ugdywity.pl/  
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa Zespołu Szkół w Dywitach o 
przedszkole i szkołę oraz budowa obserwatorium astronomicznego w Zespole Szkół w Dywitach.  
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia   są roboty budowlane  obejmujące :  rozbudowę Zespołu Szkół o przedszkole z 
dwoma oddziałami oraz salami do nauki, budowę niezależnie funkcjonującego obserwatorium 
astronomicznego, wykonanie dźwigu osobowego do komunikacji wewnątrz nowobudowanego budynku,  
przebudowę zaplecza sali gimnastycznej z utworzeniem trybun w istniejącej bryle 04 szkoły,      
modernizację zaplecza kuchennego dla funkcjonowania przedszkola w istniejącej bryle 02 szkoły, remont 
sanitariatów w istniejącej bryle 01 szkoły , wykonanie zagospodarowania terenu i infrastruktury 
towarzyszącej w tym m. in.: dróg dojazdowych, parkingu, chodników, małej architektury.  
Opis szczegółowy  przedmiotu zamówienia  przedstawiono w  załączniku nr 2 do SIWZ. 
 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.                                                            
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających :  Ze względu na ograni-
czone środki finansowe Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stano-
wiących nie więcej niż 10% wartości zamówienia podstawowego .  
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
45000000-7 Roboty budowlane 
45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 
45214000-0 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów związanych z edukacją i badaniami 
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe 
45320000-6 Roboty izolacyjne 
45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne 
45443000-4 Roboty elewacyjne 
45232460-4 Roboty sanitarne 
45331000-6 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 
45333000-0 Roboty instalacyjne gazowe 
45331100-7 Instalowanie centralnego ogrzewania 



2 

45330000-9 Hydraulika i roboty sanitarne 
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 
45311100-1 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego 
45315700-5 Instalowanie stacji rozdzielczych 
45315600-4 Instalacje niskiego napięcia 
45312310-3 Ochrona odgromowa 
45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 
45314000-1 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych 
45314320-0 Instalowanie okablowania strukturalnego 
45343000-3 Roboty instalacyjne przeciwpożarowe 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2017 . 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
 
III.1) WADIUM  

Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wysokości:  
100 000,00 PLN przed upływem terminu składania ofert.  
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach dopuszczonych w art.45 ustawy Prawo zamó-
wień publicznych. 
W przypadku, kiedy wadium jest wnoszone w pieniądzu, należy je wpłacić przelewem z dopiskiem Roz-
budowa Zespołu Szkół w Dywitach o przedszkole i szkołę oraz budowa obserwatorium astrono-
micznego w Zespole Szkół w Dywitach  na następujące konto: Warmiński Bank Spółdzielczy w Jonko-
wie o numerze: 27885700023001000638900003, a dowód wpłaty lub jego kopię, potwierdzoną przez 
Wykonawcę za zgodność z oryginałem należy dołączyć do oferty, jako ostatnią stronę oferty. Za skutecz-
ne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które znajdzie się na rachunku banko-
wym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wnoszenia wadium w innych 
środkach niż pieniądz, należy je dołączyć do oferty jako ostatnią stronę oferty w formie kopii potwier-
dzonej za zgodność z oryginałem, a oryginał złożyć w osobnej kopercie w Urzędzie Gminy w kasie czyn-
nej w godzinach: od poniedziałku do piątku, od 8ºº - 13ºº, przed upływem terminu składania ofert. W 
przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, gwarancja musi być 
bezwarunkowo i nieodwołalnie  płatna na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, bez konieczności 
jego uzasadnienia , o ile Zamawiający stwierdzi w swoim żądaniu ,że kwota roszczenia jest mu należna w 
związku z zaistnieniem , co najmniej jednego z warunków zatrzymania wadium, określonego w ustawie 
Prawo zamówień publicznych. Zamawiający nie dopuszcza możliwości umieszczenia w treści gwarancji 
klauzuli dotyczącej pośrednictwa podmiotów trzecich. Wierzytelność z tytułu gwarancji nie może być 
przedmiotem przelewu na rzecz osoby trzeciej .   
                                                                                                                                                 

III.2) ZALICZKI  
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW                                                                                                                              
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania                                                                                                                                            
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku                                                                                             
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że:  wykonał   w okresie ostatnich 
pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania ( 2011-2016 ), a jeżeli okres prowadzenia działalności   
gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane, o wartości nie mniejszej niż 
3.000.000,00 zł brutto  każda, polegających na obejmujące budowie, przebudowie, remoncie budynków 
użyteczności publicznej z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca ich wykonania oraz z załączeniem 
dowodów  określających, czy roboty te zostały  wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy  



3 

zostały wykonane zgodnie z  zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone,  zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 5 do  SIWZ.    Ocena według formuły spełnia- nie spełnia. 
III.3.3) Potencjał techniczny 
W zakresie dysponowania potencjałem technicznym Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku .                             
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający wymaga  , aby Wykonawca wykazał, iż :     

- dysponuje osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej i posiada minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika 
robót/budowy,  

- dysponuje osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane  
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych i posiada minimum 3 letnie doświadczenie w 
pełnieniu funkcji kierownika robót / budowy,  

- dysponuje osobą, która będzie pełnić funkcje kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane  
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych  i posiada minimum 3 letnie doświadczenie w 
pełnieniu funkcji kierownika robót / budowy,  

- dysponuje 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane telekomunikacyjne do kierowania robotami 
budowlanymi, która posiada i posiada minimum 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji 
kierownika robót / budowy.  

Uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2016  
poz. 290 ) w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Z 2006 r. Nr 83, poz. 578 
z późn. zm.), albo odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie 
posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane 
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z 
zastrzeżeniem  art. 12a ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 18 marca 2008 r. O zasadach uznawania 
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. Nr 63, 
poz. 394).                                             
Osoby powinny się legitymować  zaświadczeniami o wpisach na listę właściwej izby samorządu 
zawodowego, na dowód czego załączą oświadczenie, że osoby, które będzie uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają  wymagane uprawnienia wyżej wymienione, zgodnie ze wzorem w załączniku nr 6 
do SIWZ. Ocena według formuły: spełnia – nie  spełnia 
 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 

• Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 
łącznej minimum 5.000.000,00zł . Ocena wg formuły spełnia-nie spełnia.  

• Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 
minimum 5.000.000,00 zł. Ocena wg formuły spełnia-nie spełnia.  

 
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTAR-
CZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 
USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych w ciągu ostatnich pięciu lat (2011-2016) robót budowlanych o któ-
rych mowa w części III SIWZ ust. 2 pkt 2 , zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 
nr 5 do specyfikacji  oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zosta-
ły wykonane z należytą starannością zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 
( referencje, opinie, protokoły odbioru ). 



4 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpo-
wiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwa-
lifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówie-
nia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami na formularzu zgodnym z treścią załącznika nr 6 do SIWZ, 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

• opłaconą polisę , a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający ,że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty doty-
czące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:  

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o do-
puszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia. 

 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale-
ży przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do reje-

stru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo skła-
dania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidzia-
ne prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzy-
manie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w po-
stępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające, że wyko-
nawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub po-
twierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
- wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępo-
waniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamó-
wienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym 
dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3)  Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
 



5 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 
że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w po-
stępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowot-
ne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcze-
śniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.6)  INNE  DOKUMENTY  
Inne dokumenty niewymienione w pkt.III.4) albo w pkt.III.5)  

a) wypełniony formularz ofertowy wg załącznika nr 3 do SIWZ , 
b) kosztorys ofertowy, 

 c) dowód potwierdzający wniesienie wadium, 
 d) upoważnienie do podpisania oferty , o ile nie wynika ono z ustawy lub innych dokumentów załączo  
     nych do oferty.      

III.4.4. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 
lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym , że nie należy do grupy kapi-
tałowej. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  
Cena – 90 %  
Okres gwarancji na roboty -5 % 
Warunki płatności – 5% 
 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na pod-
stawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian.                                                 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy  
w przypadkach:  

1) zmiany terminu realizacji umowy , przy czym termin może ulec przedłużeniu wyłącznie  
o czas trwania tych okoliczności w przypadku:  

a) okresowego zawieszenia robót, gdy roboty zostaną rozpoczęte a warunki atmosferyczne nie 
będą pozwalały na ich kontynuację, 

b) wystąpienia awarii technicznych nie zawinionych przez Wykonawcę,  
c) opóźnień w uzyskaniu od organów administracyjnych wymaganych decyzji  

i zezwoleń.  
d) wystąpienia zmiany przedstawicieli stron odpowiedzialnych za realizację, przedłużenie 

terminu o 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia którejkolwiek ze stron  
o zaistniałej sytuacji,  

e) w przypadku wystąpienia takich warunków atmosferycznych, które  
ze względów obiektywnych będą uniemożliwiały wykonanie robót budowlanych, zgodnie 
z normami techniczno-budowlanymi.  



6 

f) w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy  
i Zamawiającego, skutkujących czasowym zawieszeniem realizacji umowy w tym:  
w wyniku działań osób trzecich, warunków atmosferycznych, napotkanych 
nieprzewidzianych w dokumentacji projektowej przeszkód,  

g) konieczności wykonania robót zamiennych,  
h) konieczności udzielenia zamówień dodatkowych w rozumieniu art.67 ust.1 ustawy Pzp , 

których wykonanie rzutować będzie na termin wykonania zamówienia podstawowego. 
2) przyspieszenia terminu rozpoczęcia robót na pisemny wniosek Wykonawcy w przypadku 

występowania korzystnych warunków atmosferycznych, 
3) zmiany wynagrodzenia umownego, przy czym zmiana ta może nastąpić przy wystąpieniu robót, 

udzielonych przez Zamawiającego na podstawie § 3 ust. 6,7,8,9  umowy, 
4) przy waloryzacji wynagrodzenia o wartość wynikającą ze zmiany stawek podatku VAT , zmiany 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę  i zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom 
społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne. Waloryzacja może być dokonana raz  w roku  tj. od 1 stycznia 2017 r.  
Waloryzacji będzie można dokonać w oparciu o pisemnie uzasadniony wniosek Wykonawcy ,    
 zaakceptowany przez Zamawiającego i sporządzony aneks do niniejszej umowy ,  

5) zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego  w uzasadnionych przypadkach na wniosek   
      którejkolwiek  ze  stron umowy,   
6)  zmiany lub rezygnacji z podwykonawcy. Jeżeli zmiana lub rezygnacja z podwykonawcy dotyczy 

podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 
2b ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa 
w art. 22 ust.1 ustawy Pzp , Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż 
proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie 
mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia,  

7) zmiany osób przewidzianych do realizacji zamówienia . Zmiana ta może nastąpić tylko na osoby 
o kwalifikacjach zawodowych równorzędnych lub wyższych do kwalifikacji, które podlegały 
ocenie.  

2.     Wszystkie powyższe postanowienia  stanowią katalog zmian , na które  Zamawiający może 
         wyrazić  zgodę . Nie stanowią one jednocześnie zobowiązania do  wyrażenia  takiej zgody.  

 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówie-
nia: http://www.bip.ugdywity.pl/  
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: siedziba Zamawiającego, 
pokój 29, bryła B  budynku, tel. 89 524 76 57 , Marta Kochańska. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
06.05.2016 r., godzina 10:00, miejsce: IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecz-
nego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe : 1). Zamawiający wykluczy z postępowania  Wykonawcę, który w  okre-
sie 3 lat przed wszczęciem postępowania , w sposób zawiniony naruszył obowiązki zawodowe , w szczegól-
ności , gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub niena-
leżycie wykonał zamówienie  na podstawie art.24 ust.2a ustawy Pzp 2). informacje   dotyczące finansowa-
nia projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: RPO 2014-2020. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nie-
przyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie. 
 

 
 

                                                                                                       Wójt Gminy Dywity 
Jacek Szydło 

 


